-
@umcm METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

Produkt-Steckbrief

e ejweilarme Wurstspezialitat RS-
e knackfrisch aus der Dose A—

e Fleischanteil rein Rind Loprofin

e 6 Wirstchen (6 x 34 g) Metzgers Beste

Wienar Art

verzehrfertig

Produktinformationen

Loprofin Metzgers Beste Wiener Art ist eine Wurstspezialitat zum kalten oder warmen Verzehr fir die eiweifarme Ernahrung.
Ob in Kartoffelsuppe, mit Senf im Brétchen oder direkt aus der Dose, Loprofin Metzgers Beste Wiener Art ist ein absoluter
Genuss fur alle Wurstliebhaber.

Zutaten

WeiRkohl, Rindfleisch, Wasser, pflanzliches Ol (Sonnenblumensdl), Inulin, Speisesalz, Verdickungsmittel (Carrageen, Xanthan,
Johannisbrotkernmehl), Gewurze, Stabilisator (Diphosphate), Sdureregulator (Natriumacetat), Aromen, Gewurzextrakte,
Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Raucharoma, Hefe, Traubenzucker,
Farbstoff (Echtes Karmin), Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Schafsaitling.

Bestellinformationen
Kleinste Versandeinheit: 412 g



-
@umcm METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

Nahrwerte
Nahrwertzusammensetzung
Energie
Energie
Fett
davon gesattige Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe

Einheit
k]
kcal

Q o e «u

100g

598
145
12
2,3
2,5
0,5
5,6

Nahrwertzusammensetzung
Eiweill

davon

L-Leucin

L-Lysin

L-Methionin

L-Phenylalanin

L-Tyrosin
Salz

Einheit

9

mg
mg
mg
mg
mg

9

1009
4,6

370
360
90

190
140
2,5



