

# LOPROFIN METZGERS BESTE WIENER ART

### **Produkt-Steckbrief**

- eiweißarme Wurstspezialität
- knackfrisch aus der Dose
- Fleischanteil rein Rind
- 6 Würstchen (6 x 34 g)
- verzehrfertig



### **Produktinformationen**

Loprofin Metzgers Beste Wiener Art ist eine Wurstspezialität zum kalten oder warmen Verzehr für die eiweißarme Ernährung. Ob in Kartoffelsuppe, mit Senf im Brötchen oder direkt aus der Dose, Loprofin Metzgers Beste Wiener Art ist ein absoluter Genuss für alle Wurstliebhaber.

### **Zutaten**

Weißkohl, Rindfleisch, Wasser, pflanzliches Öl (Sonnenblumenöl), Inulin, Speisesalz, Verdickungsmittel (Carrageen, Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Gewürze, Stabilisator (Diphosphate), Säureregulator (Natriumacetat), Aromen, Gewürzextrakte, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Raucharoma, Hefe, Traubenzucker, Farbstoff (Echtes Karmin), Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Schafsaitling.

#### **Bestellinformationen**

Kleinste Versandeinheit: 412 g



## Nährwerte

Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g
Energie	kj	598
Energie	kcal	145
Fett	g	12
davon gesättige Fettsäuren	g	2,3
Kohlenhydrate	g	2,5
davon Zucker	g	0,5
Ballaststoffe	g	5,6

Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g
Eiweiß	g	4,6
davon		
L-Leucin	mg	370
L-Lysin	mg	360
L-Methionin	mg	90
L-Phenylalanin	mg	190
L-Tyrosin	mg	140
Salz	g	2,5